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Nenonpellon yksiköiden suoritehinnoittelu 1.1.2021 alkaen 

Hallitus 86 § Palvelujen ostajat ovat toivoneet, että Vaalijala julkaisisi suoritehin
tansa mahdollisimman varhain. Kesäkuussa on käsittelyssä Ne
nonpellon kuntoutusyksiköiden suoritehinnasto. Avopalvelujen ja 
asiantuntijapalvelujen hinnasto! tuodaan hallituksen käsiteltäväksi 
syyskuussa. Aikaisemmin suoritehinnat päätettiin seuraavalle vuo
delle joulukuussa. 

Vuosina 2019 - 2020 Nenonpellon kuntoutusyksiköiden suoritehin
noittelu on ollut sama. Hinnoittelu uudistettiin kokonaisuudessaan 
1.1.2019. Silloin otettiin käyttöön kuusitasoinen hinnasto aikuisilla 
ja oma kuusitasoinen hinnasto lapsilla ja nuorilla. 

Vuoden 2021 hinnoittelussa on huomioitu, että 1 tason hinnoittelu 
aikuisten palveluissa ei ole vastannut tuotantokustannuksia ja sitä 
on nostettu 12 € per suorite. Muiden tasojen hintoja on laskettu 5 - 
1 O euroa per suorite aikuisten palvelujen hinnastossa. Lasten ja 
nuorten palveluhinnastoa ei ole muutettu. Suoritteiden hinnoittelun 
muutos nykyisellä asiakasrakenteella merkitsee noin 250 000 eu
ron tulojen vähennystä vuositasolla. KVTES:n mukainen palkka
menojen nousu 2,05 % vuonna 2021 kuluvaan vuoteen nähden 
yhdistettynä hinnastomuutokseen merkitsee Vaalijalan talouden 
harkittua heikentämistä. Tämän vastapainoksi työvuorosuunnittelun 
kehittämistoimenpiteillä pyritään hillitsemään palkkamenojen kas
vua. 

Lasten ja nuorten hinnastoa on täsmennetty siten, että hinnaston 
soveltamisen ikäraja on 25 vuotta oppilaskodeissa. Aikuisten kun
toutusyksiköissä asiakkaiden alaikäraja on 18 vuotta. 
Tason 6 henkilökohtaista ohjausta on täsmennetty kummassakin 
hinnastossa. Hinnasto! ovat liitteenä nro 2. Muutokset on kirjoitettu 
punaisella. 

Kuntayhtymän johtajan päätösehdotus: 

Hallitus hyväksyy Nenonpellon kuntoutusyksiköiden suoritehinnoit
telun muutokset 1.1.2021 alkaen liitteen nro 2 mukaisesti. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet: 

YTT Hallitus Yhtymäkokous 
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